第 1 页 / 共 2 页

关于组织直属学校部分“大数据”慕课在研教师

与程士安教授互动交流的通知

各直属学校：

经我中心研究，决定组织直属学校部分“大数据”慕课在研教师与程

士安教授互动交流。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

5月 24日（周六）下午 13:00-13:40，提前 10分钟签到

二、活动地点：

教师发展中心综合楼三楼多功能室

三、活动内容：

《大数据与信息传播》学习指导与答疑

主讲：程士安

复旦大学新闻新闻学院广告学系主任、教授、博士生导师

四、参与人员：见附件。

活动联系人：陈泠。联系电话 65213029。

附件：参与交流人员名单

苏州市教师发展中心

2014年 5月 20日

苏师发［2014］ 49 号

第 2 页 / 共 2 页

附件：

参与交流人员名单

学校 学科 姓名

江苏省苏州中学校 生物 俞明月

江苏省苏州中学校 历史 朱子瑜

江苏省苏州第十中学校 化学 玛  威

江苏省苏州第十中学校 信息技术 徐  卫

苏州市第一中学校 体育 吴  倩

苏州市第三中学校 生物 周小建

苏州市第四中学校 化学 陈  佳

苏州市第四中学校 生物 周吉文

苏州市第五中学校 音乐 顾  烨

苏州市第五中学校 政治 马晓红

苏州市第五中学校 数学 马玉瑛

苏州市第五中学校 生物 邵  斌

苏州市第五中学校 体育 施洪海

苏州市第五中学校 物理 徐建春

苏州市田家炳实验高级中学 数学 丁  华

苏州市田家炳实验高级中学 数学 何小寅

苏州市田家炳实验高级中学 化学 马  芸

苏州市立达中学校 物理 丁忠平

苏州市立达中学校 数学 高  立

苏州市立达中学校 生物 刘  婷

苏州市立达中学校 体育 吕希芳

苏州市立达中学校 英语 汪  萍

苏州市立达中学校 信息技术 杨洪军

苏州市胥江实验中学校 生物 吕祥勇

苏州市第二十六中学校 数学 陈建良

苏州旅游与财经高等职业技术学校 英语 任文莺

苏州高等职业技术学校 计算机 卞  珺

苏州高等职业技术学校 经贸类学科 邓琳群

苏州高等职业技术学校 国际经济与贸易 耿  维

苏州高等职业技术学校 英语 顾春月

苏州高等职业技术学校 英语 金月珍

苏州高等职业技术学校 英语示范 孙维一

苏州高等职业技术学校 语文 杨朝阳

苏州高等职业技术学校 数学 张彩霞

苏州高等职业技术学校 计算机应用 张  瑛

苏州市盲聋学校 体育 张国平